PAGE
5

[image: image1.png]

Муниципальный Совет

города Павловска

РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2020 года

№ 2/1.1

О принятии в первом чтении (за основу) изменений в решение

Муниципального Совета города Павловска от 27.11.2019 № 15/3.1

«О бюджете муниципального образования город Павловск

на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга город Павловск, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Павловск

Муниципальный Совет города Павловска

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Муниципального Совета города Павловска от 27.11.2019              № 15/3.1 «О бюджете муниципального образования город Павловск на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов» следующие изменения:
1.1. Статью 1 изложить в редакции:
«Статья 1.

Утвердить бюджет муниципального образования город Павловск на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов (далее также - местный бюджет города Павловска):

общий объем доходов

- на 2020 год в сумме 79 779,4 тыс. руб.;

- на 2021 год в сумме 79 810,5 тыс. руб.;

- на 2022 год в сумме 81 285,3 тыс. руб.;

           общий объем расходов

            - на 2020 год в сумме 86 705,5 тыс. руб.;

- на 2021 год в сумме 81 054,2 тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 1 330,0 тыс. руб.;

- на 2022 год в сумме 83 196,5 тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 2 708,0 тыс. руб.;

         общий дефицит бюджета

- на 2020 год в сумме 6 926,1 тыс. руб.;

- на 2021 год в сумме 1 243,7 тыс. руб.;

- на 2022 год в сумме 1 911,2 тыс. руб.»

               1.2. Статью 6 изложить в редакции:
«Статья 6.

Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств:

- на 2020 год в сумме 5 305,4 тыс. руб.;

- на 2021 год в сумме 5 511,8 тыс. руб.;

- на 2022 год в сумме 5 736,8 тыс. руб.»
2. В приложении 1 «Доходы бюджета муниципального образования город Павловск на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов» к решению от 27.11.2019 № 15/3.1 «О бюджете муниципального образования город Павловск на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов» строки 4.1.1.1., 4.1.1.2., 4.1.1.3. изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Код
	Источники доходов
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	4.1.1.1.
	806

1 16 02010 02 0100 140
	Штрафы, предусмотренные статьями 12-37-1, 44 Закона Санкт-Петербурга от 12.05.2010 № 273-70 «Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге»
	369,3
	383,7
	399,4

	4.1.1.2.
	807

1 16 02010 02 0100 140
	Штрафы, предусмотренные статьями 12-37-1, 44 Закона Санкт-Петербурга от 12.05.2010 № 273-70 «Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге»
	163,3
	163,3
	163,3

	4.1.1.3.
	861

1 16 02010 02 0100 140
	Штрафы, предусмотренные статьями 12-37-1, 44 Закона Санкт-Петербурга от 12.05.2010 № 273-70 «Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге»
	14,0
	14,0
	14,0

3. В приложение 2 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования город Павловск на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов» к решению Муниципального Совета города Павловска от 27.11.2019 № 15/3.1 «О бюджете муниципального образования город Павловск на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов» изложить нижеприведенные сроки в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование статей
	Код ГРБС
	код раздела
	Код подраздела
	Код целевой статьи
	Код вида расходов
	2019 год
	Плановый

2020 год
	период

2021 год

	2.
	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПАВЛОВСКА
	987

	83 483,7
	77 713,6
	79 726,0

	2.1.
	Общегосударственные вопросы
	987
	01
	00

	16 038,6
	16 432,2
	18 321,4

	2.1.1.
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной  власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	987
	01
	04

	14 880,8
	13 972,5
	14 481,6

	2.1.1.2.
	Содержание и обеспечение деятельности местной администрации по решению вопросов местного значения
	987
	01
	04
	002 00 00 032

	10 900,00
	9 837,3
	10 178,2

	2.1.1.2.1.
	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	987
	01
	04
	002 00 00 032
	100
	8 001,8
	8 313,9
	8 654,5

	2.1.1.2.2.
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	987
	01
	04
	002 00 00 032
	200
	2 887,2
	1 520,5
	1 521,0

	2.1.1.2.3.
	Иные бюджетные ассигнования
	987
	01
	04
	002 00 00 032
	800
	11,0
	2,9
	2,7

	2.4.1.2.
	Размещение, содержание спортивных, детских площадок, включая ремонт расположенных на них элементов благоустройства, на внутриквартальных территориях
	987
	05
	03
	60 00 000 303

	17 746,8
	12 409,5
	11 326,0

	ИТОГО РАСХОДОВ

	86 705,5
	81 054,2
	83 196,5

4. В приложении 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов бюджета муниципального образования город Павловск на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов» к решению Муниципального Совета города Павловска от 11.2019 № 15/3.1 «О бюджете муниципального образования город Павловск на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов» изложить нижеприведенные строки в следующей редакции:

	Наименование
	Код раздела, подраздела
	Код целевой статьи
	Код вида расходов
	2020 год
	Плановый период

	2021 год
	2022 год

	Общегосударственные вопросы
	0100

	19260,4
	19 772,8
	21 791,9

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной  власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104

	14880,8
	13 972,5
	14 481,6

	Содержание и обеспечение деятельности местной администрации по решению вопросов местного значения
	0104
	002 00 00 032

	10 900,0
	9 837,3
	10 178,2

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	0104
	002 00 00 032
	100
	8 001,8
	8 313,9
	8 654,5

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0104
	002 00 00 032
	200
	2 887,2
	1 520,5
	1 521,0

	Иные бюджетные ассигнования
	0104
	002 00 00 032
	800
	11,0
	2,9
	2,7

	Размещение, содержание спортивных, детских площадок, включая ремонт расположенных на них элементов благоустройства, на внутриквартальных территориях
	0503
	600 00 00 303

	17 746,8
	12 409,5
	11 326,0

5. Приложение 4 изложить в прилагаемой новой редакции.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

города Павловска

 В.В. Зибарев

	Приложение №4

	                                                к решению Муниципального Совета

	                                      города Павловска № 15/3.1 от 27.11.2019

                (в ред. решения от 26.02.2020 № 2/.1.1)

	Источники                                                                                                                                                        финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Павловск на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов

	тыс. руб.

	Код главы
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источников
	Наименование
	2020 год
	Плановый период

	2021 год
	2022 год

	000

	Источники финансирования дефицита бюджета  - всего
	6 926,1
	1 243,7
	1 911,2

	000
	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	6 926,1
	1 243,7
	1 911,2

	000
	 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	6 926,1
	1 243,7
	1 911,2

	000
	  01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-79 779,4
	-79 810,5
	-81 285,3

	000
	  01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-79 779,4
	-79 810,5
	-81 285,3

	000
	  01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-79 779,4
	-79 810,5
	-81 285,3

	987
	  01 05 02 01 03 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	-79 779,4
	-79 810,5
	-81 285,3

	000
	  01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	86 705,5
	81 054,2
	83 196,5

	000
	  01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	86 705,5
	81 054,2
	83 196,5

	000
	  01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	86 705,5
	81 054,2
	83 196,5